
                               2021年 4月吉日 

公益社団法人日本技術士会 

山梨県支部 会員各位 

                            山梨県支部長 熊坂 治 

 

山梨県支部 5月全体会合・定例会のご案内 

 

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動にご協力いただ

きまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記について下記のとおり開催いたします。環境関連のキーワードが次々に出てく

る昨今ではありますが、今回は SDGs をキーワードに 3 題ご講演いただきます。新年度最

初の定例会であり、是非、多くの皆様のご出席をお願いいたします。 

 ただし、新型コロナウイルス感染防止のため、前回同様 web 配信で実施いたします。参

加の申込をいただいた方には URL等別途連絡いたします。 

                                      敬具 

記 

 

1：日時 2021年 5月 8日（土）15:00～18:00 

 

2：方式 zoomによる web配信 

 

3：内容 第 1部  全体会合         15:00～15:30 

          ・2020年度事業実績・会計報告 

          ・2021年度事業計画・予算計画等 

     第 2部  例会 CPD      15:30～18:00 

         (1) 「技術士と SDGs」 

         野々村琢人 技術士(情報工学部門) 様 

         (2) 「省エネルギーと SDGs」 

         栗原 茂 技術士(化学部門、環境部門、岡山県支部) 様  

         (3) 「ものづくりと SDGs」 

         大岡明（ブロードリーフ、SDGs イニシアティブジャパン講師） 様 

 

3：会費 研究会のみ    1,000円 （非会員は 1,000円増額） 

※決済サービス Squareを用いてクレジットカード決済のみといたします． 

 参加希望者には別途Squareから請求メールが届きますので，支払いをお願いいたします． 

 支払い確認後，zoomの招待メールを送ることといたします． 

 

4：申し込み 5月 2日（日）17:00までにご返信ください 

     返信先 全部門共通：pe.yamanashi@gmail.com 

※メールで返信頂くか以下のリンクからご回答ください 

https://forms.gle/Lm2iWqEc3shpmE6i9 

 

 ※当日 14時より役員会を開催いたします。支部役員の方は併せて出欠をお知らせ下さい 

mailto:pe.yamanashi@gmail.com

